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Skogselskapet Bergen og Hordaland (SBH) er tilslutta Det norske Skogselskap og skal etter 
føremålsparagrafen fremje forståing av skogen sin mangesidige verdi og arbeide for eit godt skogbruk. SBH 
vart stifta i 1899. 

Styret 
Leiar:    Henrik Arnold Valle 
Nestleiar   Trond Håvard Bjørnstad 
Styremedlemmer:  Stig Håland, Morten Sætre og Nikolina Søgnen. 
Varamedlem:   1. Vara Åge Bremer, 2. vara Magne Gjuvsland 
Valnemnd:   Jørgen Frønsdal, Ove Frotveit og Per Aas Moen 
Rekneskapsføring:  Økoråd, Hardanger og Voss  v/Astrid Ettestad(enda) 
Revisor:   RSM-Norge ved Harald Bjortveit 
 
 
TILSETTE  

Dagleg Leiar, Atle Toft Almeland i 60% stilling.  

 

STYREARBEIDET 

Det er halde 5 styremøte i SBH i løpet av 2025. 
 
SBH har delteke på 5 felles teams møter med DNS, for daglege leiarar.  
 
SBH har delteke på 3 felles teams møter med DNS, for styreleiar. 
 

DNS Rådsmøte den 27.-28. oktober. Trond Håvard Bjørnstad og Henrik A. Valle deltok. 

 

Eigedomsforvaltning 
 
Ådnøy, Austerheim, ca. 70,5 daa. (G.nr. 156, Br.nr. 92 og 93) Brukt til sauebeite.  
Det vart heller ikkje i år, anledning til tur for synfaring. Men det står på ønskelista vidare. 
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Søfteland, Bjørnafjorden. Eigedomar på til saman 426 daa. (Gards og bruks nr. 6/1, 8/2, 4, 58,)  
Skogteigane er forsikra i Skogbrand. Plan for ny skogbruksplan i 2026, digital. 50% tilskudd 
 

 
 
 
Pågår fortsatt fjerning av Hemlokk, trær og spredningsplanter, på oppdrag frå Statsforvaltar v/Olav Overvoll. 
Fjerning av Hemlokk er og blir eit evighetsprosjekt, også behov for ekstra maskin hjelp for fjerning av feltet 
med mortrær. SBH har avtale om fjerning av Hemlokk på nærliggande eigendomar, dersom tid og kapasitet er 
mogleg.  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dette året har hovudaktiviteten på eigendomen, i tillegg til Hemlokk prosjektet, handla om å ivareta og 
vedlikehalde gapahuk, rydding av turstiar, ivareta veg og oppstillingsplass.  

Tur og rekreasjon er aktivitetar som eigendommen blir brukt til. 
Arrangert skuleskogdagar og Barnas skogdag. 

Hemlokk er jo 
også flott til 
materialer. 
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Elles blir område brukt av barnehagar, skule og private. Det har også i år vore stor dugnadsinnsats frå 
lokalekrefter. 
Det er alltid arbeid for å få område enda betre tilrettelagt for ålmenta, barnehagar og skuleelevar. 
 

        
Den 12. juni “åpna me gapahuk og ny tilførselsvei” til denne på eiendommen på Søfteland. Dette ble markert 
med å samle ca. 60 elever fra barnetrinnet og eldre. Det var grilling, natursti med innlagte spørsmål osv. 
Rieberfondet v. Kristian Rieber og Sparebanken Vest v/Benjamin Norenes som har støttet prosjektet 
økonomisk med ombygging av gapahuk og vei møtte opp og fikk takk for støtte til prosjektet 

 
       
 
Vegvedlikehald og skuleskogdag. 

 

 

 

Skuleavslutning med stor aktivitet, Rebus løype og grilling. Mange foreldre bidrog til eit vellukka 
arrangement. 

 



 ÅRSMELDING 2025 for  
Skogselskapet Bergen og Hordaland, Org.nr. 938 731 578. 

 

 

 

   
4 

 

 
Vestland Skognæringsforum.  

Skogselskapet Sogn og Fjordane v. dagleg leiar, Ruben Bøtun har sekretariatfunksjonen for forumet. Ei sentral 
arbeidsoppgåve for fondet er å få eit felles nettverk for ulike aktørar som jobbar med skog- og trevirke på 
Vestlandet.  
Det årlege Vossamøte som er eit skogseminar med politikarar og skogdebatt, vart halde 25.aug. 2025, med 
deltaking av SBH.  
 
 
Skogforsknings fondet for Vestlandet (org nr 940 513 499): 

SBH deltek i arbeidet med fondet saman med dei andre skogselskapa på Vestlandet, NIBIO og UiB. Det har 
vore eit styremøte i fondet i 2024. Åstad Midtbø er vår representant i styret for fondet med Per Aas Moen som 
vara. Fondet deler ut midlar i henhold til vedtekter og retningslinjer. 

Børre og Nancy Gjertsens legat (org nr 977 156 319): 

SBH og styret i SBH driftar legatet i tråd med vedtektene. Inneståande midlar er på konto i DNB utgjer 237 608 
NOK, med ein avkastning på 3 %.  
Henrik A. Valle er leiar av legatet.  

Familien Loofts gåve (org nr 938 503 494):   

Fondet er under avvikling. Regnskap 2023 viser 1417 000 NOK. SBH sin anndel er 50%. Avviklinga har vore ein 
særdeles seig prosess, og er ikkje i mål enda. 
SBH deltek saman med Bergen Skog og Træplantingsselskap og Naturvernforbundet i Hordaland. Per Aas 
Moen er SBH sitt oppnemnde medlem i legatstyret. Framdrift i avvikling prosessen går heller tregt.  

Distriktslege Christian Heitmanns legat  (Hisøy) (org nr 977 143 071): 

Hisøy Gr.nr. 76, Br.nr. 6. Om lag 243 dekar. 
SBH sit i styret av legatet saman med ein representant for DNS og ein representant frå Bømlo kommune. 
Trond Håvard Bjørnstad er SBH sin representant i styret. Servituttavtale mellom legatet og Friluftsrådet Vest, 
går med ein varigheit på 40 år. Fram til ca. år 2065  
No er den nye kaien klar til bruk og det vert planlagt "opning" til våren/sumaren. Det vert planlagt oppsetting 
av plakatar med takk til bidragsytarane, og plakat om kven som er med i legatstyre ( DnS, SBH, Bømlo 
kommune.).  
"Dr. Heitmanns" vurderer meir info på øya om skog og vegetasjon. Kanskje SBH kan søke Statsforvalteren om 
midler til infoprosjekt på Hisøy.  
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Bokprosjekt om utveksling av skogplanter mellom Vestlandet og Island 

Salet er meir eller mindre avslutta, og resterande bøker blir gitt som gåver.  
SBH har ca. 65 eksemplara til disposisjon. Lagerbehaldninga av bøker er nedskrive til 0 verdi.  
 

Økonomien til SBH  

Regnskap for 2025 syner eit driftsunderskot på 462 686 NOK mot eit driftsunderskot på 482 328 NOK i 2024. 
Sum eiga utgjer 3 287 932 NOK i 2024, mot 3 556 902 NOK i 2023 
 

 

Dagleg Leder / SBH, aktivitetar i 2025 

Ølve familieskogdag.  
Ytre Hardanger Skogeigarlag og Hatlestrand og Ølve bondelag inviterte til Familieskogdag 29/11. 
Styreleiar Sveinung Håland holdt åpnings appell. 
Stig Håland ble invitert til å presentere Skogselskapet Bergen og Hordaland, og fekk hjelp av Henrik A. Valle. 
Det var rimeleg stort oppmøte av både store og små i alle aldre, godt over 50 stk. 
Været glimta til med vindstille, lettskya, sol og ei byge til avslutting. 
Skogselskapet Bergen og Hordaland, FramTre (AT skog) med fleire, deltok med sin kunnskap. 
Det var presentasjon av forskjellige aktørar innan skognæring med forskjellig utstyr. 
Bl.a. Demonstrasjon av: 
Sirkelsag Gardsag for skjæring av materialer, Vedkløyver/Vedprosessor, Tømmervogner, Skogsvinsj. 
Fuglehus bygging og Dawici bru demonstrasjon, var aktivitetar som SBH stod for.  
Og mykje god mat og drikke, bl.a. Skogskaffi laga på vestlandets største kaffikjele. 
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Innføring i Skogbruket: 

I tidsrommet fra 11. februar – 1. april ble det gjennomført 9 
møter rundt om i Hordaland. Tema var innføring i skogbruket. 
Målgruppen var nye skogeiere og etablerte skogeiere som 
vurderer tiltak i skogen. Det møtte ca. 110 skogeiere på denne 
møterunden. Foredragsholdere var Rolf Erling Loe fra 
Skogkurs og Atle Almeland fra SBH.  

 

 

 

 

Motivasjonsarbeid skogkultur: 

Det ble gjennomført 10 skogkulturmøter for skogeiere i Hordaland i tidsrommet 7. april til 30. oktober. Disse 
møtene var lagt opp som feltmøter. Hovedtema var foryngelse av kulturskog etter hogst og ungskogpleie. Det 
møtte ca.130 skogeiere på denne møterunden. 

Tilhører følger nøye med. 
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Aktiviteter i “Friluftlivets År”: 

Starten på “Friluftlivets År” ble markert over hele landet med bålbrenning, lørdag 18. januar. SBH markerte 
dette på eiendommen vår på Søfteland. Det møtte mange barnefamilier med medbrakt mat til grilling. Vi la 
kun opp til å organisere bålbrenning og kaffikoking. Aktiviteter fant ungene på selv. Det gjorde de til de grader 
med klatring i trær og hyttebygging i risdunger. 

       

Barnas Skogdag som skulle arrangeres på Fløyen 4. - 5. oktober måtte dessverre avlyses pga stormen som 
herjet akkurat denne helgen, blåste bokstavelig talt heile arrangementet vekk.  

 

 

Det ble lagt ned et stort arbeid i forkant med samarbeidspartnere og 
organisering ellers. Det ble derfor en stor nedtur når det ikke ble noe av 
arrangementet.. Det ble arrangert et “mini Barnas Skogdag” på Søfteland i 
desember med fugleburbygging, brobygging, natursti osv. Fremmøte kunne 
vært bedre. 

 

 

 

Arboretets dag: 

Søndag 25. mai var det 200-års markering og folkefest på Arboretet på Milde. 
Arboretets dag er en spennende og lærerik familiedag for alle som er interessert i 
planter, hage og friluftsliv. SBH deltok med stand med aktiviteter. Svært mange 
familier var innom for en prat og deltakelse på våre aktiviteter. 

Flott aktivitet, sjølv om været kunne vore bedtre. 
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Opplysningsmøter om meldeplikt i kommunene Bjørnafjorden og Kvinnherad: 

SBH v. Atle Almeland var invitert av kommunene Bjørnafjorden og Kvinnherad for å fortelle om 
skogsituasjonen på Vestlandet og i disse kommunene. Møtene ble avholdt den 28. August i Kvinnherad og 15. 
oktober i Bjørnafjorden. Møtene hadde en sammenheng med at det vurderes å innføre meldeplikt i disse 
kommunene. 

 

Annet arbeid: 

Heimesida til SBH under DNS er forbetra og Facebook side er oppretta. 
På heimesida til Skogselskape og fylkeslaget kan ein vitja den digitale brosjyra og ein intro film. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Atle Almeland     Henrik A. Valle (s)   Trond Håvard Bjørnstad (s) 
Dagleg leiar   Styreleiar    Nestleiar   
  

 
 
 
 
 

Stig Håland (s)   Morten Sætre (s)  Åge Bremer (s)  
Styremedlem   Styremedlem   1. vara, styremedlem   

 

Åge Bremer (Mar 25, 2026 16:45:11 GMT+1)Stig Håland (Mar 25, 2026 16:59:28 GMT+1)

Trond Håvard Bjørnstad (Mar 25, 2026 21:29:49 GMT+1)Atle Almeland (Mar 26, 2026 09:30:08 GMT+1)
Atle Almeland

Morten Sætre (Mar 26, 2026 11:59:01 GMT+1)
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